
Více informací včetně on-line registrace na www.csaki-sjezd.cz

Zvýhodněný registrační poplatek PRODLOUŽEN do 10. 9. 2020.

Přípravy pokračují, 
uvidíme se v Praze!
Vážené a milé kolegyně, vážení a milí kolegové, vážení partneři, v posled‑
ních dnech se zvyšuje množství dotazů na téma, jestli a v jaké podobě se 
chystaný XXXVII. sjezd ČSAKI/SSAKI a XVI. kongres ČIS/SIMS (7.–10. 10. 2020, 
O2 Universum, Praha) uskuteční. Ráda bych Vám oznámila, že se akce 
uskuteční v původně plánované variantě i termínu a všichni se tak 
máme možnost v  Praze setkat osobně. K  tomuto rozhodnutí jsme 
dospěli na základě jednání s hlavní hygieničkou ČR MUDr. Jarmilou Rážo‑
vou, Ph.D., která si na nás ochotně udělala čas, a velice nás povzbudily také 
výsledky ankety uspořádané mezi přednášejícími a účastníky akce.

Uvědomujeme si samozřejmě možná rizika spojená s organizací akce 
podobného rozsahu, proto budeme respektovat všechna mimořádná opatření. Zároveň si ale myslím, že jako imunologové 
bychom měli jít příkladem a můžeme ukázat, že i za zpřísněných epidemiologických opatřeních je podobné odborné setkání 
možné a velice přínosné. I když se možná setkáme v menším počtu, než jsme plánovali, žádná on ‑line varianta nedokáže sjezd 
v klasické podobě, jako ho známe z let minulých, nahradit.

Určitých změn dozná také odborný program akce, na jehož úpravách ve spolupráci s  koordinátory bloků nyní pracuje‑
me. Aktualizovanou verzi bychom rádi zveřejnili do poloviny měsíce září na oficiálních stránkách akce www.csaki ‑sjezd.cz. 
Závěrem bych Vás ještě ráda upozornila na posunutí termínu zvýhodněné registrace, která bude možná do 10. 9. 2020. Sledujte 
prosím i nadále naše webové stránky www.csaki ‑sjezd.cz, kde najdete nejnovější informace o akci včetně on ‑line registrace. 
Za organizátory kongresu si Vás ještě jednou dovoluji pozvat do hlavního města ČR a věřím, že podzimní Praha nám bude mít 
co nabídnout. Jiřina Bartůňková

prof. MUDr. Jiřina Bartůňková, DrSc., MBA 
prezidentka sjezdu

DATUM KONÁNÍ:
	n 7.–10. 10. 2020

MÍSTA KONÁNÍ: 
	n O2 Universum 
Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha‑Libeň 
	n Kongresové centrum Vavruška (Postgraduální kurz), 
Karlovo náměstí 5, 120 00 Praha 2

POŘADATEL:
Česká společnost alergologie a klinické imunologie ČLS JEP

ve spolupráci se

Slovenskou spoločnosťou alergológie a klinickej imunológie
Českou imunologickou společností, z. s.
Slovenskou imunologickou spoločnosťou
Českou lékařskou společností Jana Evangelisty Purkyně

XXXVII. SJEZD 
českých a slovenských alergologů  
a klinických imunologů

XVI. KONGRES
českých a slovenských  
imunologů

7.–10. 10. 2020 / Praha

NEUSTÁLE SI CHRAŇTE  
NOS A ÚSTA ROUŠKOU

VE FRONTÁCH I VE FOYER 
DODRŽUJTE ODSTUPY

RESPEKTUJTE POKYNY 
A DOPORUČENÍ PERSONÁLU

DBEJTE NA ZVÝŠENOU 
OSOBNÍ HYGIENU 

POKUD SE NECÍTÍTE ZDRAVOTNĚ 
DOBŘE, ZŮSTAŇTE DOMA


